Similiter etiam eoz, qui in duas personas, vel duos Filios, au-  
daco Dominoſ dividunt Dominum uofrion Iesum Christum, nū  
probos nec ſanctos mancipamus, & ab horum qui Christum di-  
ſi-

Mat. 27

77	CHRISTI LEONIS THEODOS. 37. IMP. Annales LEONIS THEODOS. 37. IMP. CHRISTI	28	
	444. PAP. S. VALENT. 20.	444. PAP. S. VALENT. 20.	
* Ephes. 4. 1. Tim. 2. Hebr. 13. Epheſ. 1.	<p>gant, eum iegregamus. Andisuum enim diuinum Paulus dicentem: <i>Vnu Dominu, vna fides, vnu baptisma. Et iterum: Vnu Dominu Iesu Christu per quem omnia.</i> Et iterum: <i>Iesu Christu bari &amp; hodie idem &amp; in scula. Et alibi: Qui descendit, ipse est qui ascendit super omnes caeli. Et sexcentas huiusmodi alias litterae invenient apud illam vocem; quia vnum Dominu predicant, ita &amp; diuinum Evangelista clamant: <i>Et verbum caro sicutum est, &amp; habuit in nobis, &amp; vidimus gloriam eius, gloriam quasi vngenerata Patre, plenam gratia &amp; veritatis. Et qui eiusdem est nominis, Baptismum dico, clamat, dicens: Post me venit, qui ante me salutem est, quia prior me erat. Et cum unam personam ostendisset, vira sequens, &amp; diuina &amp; humana: humanum enim est illud, Vir, &amp; venit; diuinum vero. Prior me erat, sed nihilominus non aium videt post se venientes, aliam ante se existentes: sed eundem videt ante se aliace existentes, ut Deum, hominem vero post se factum ex Virgine. Ita &amp; beatissimus Thomas ad Dominum carnem manum cum applicaverit, Dominum appellavit &amp; Deum propter eam, que conspicatur, naturam, cum agnoscet insubilem, &amp; que conspicere non poterat: ita &amp; nos carnū quidem eius &amp; Deitatem differentiam &amp; distinctionem nouimus, nam tamē <i>scimus</i> Filium, quiboho fatuus, &amp; Deum Verbum.</i></i></p>	<p>epistola, scripta ab eo ad refellendas calumnias in ipsum oblatrantium, à nobis vero hic opportunè relata ad redarguendam etiam (ve dictum est) erroris illam epistolam, quæ Theodoreti nomine recitata fuit in Quinta Synodo, quæ si in morenum insultasset. Scriptam vero fuisse hanc Theodoreti epistolam ad Dioſcorum hoc anno, cùm Dominus Antiochenus Episcopus septentriū ageret in fede Episcopali, ipsius Theodoreti verba nuper recitata declarantur, &amp; ad hoc scriptum, vt se plenè Orthodoxum esse, perspicua luce monstraretur.</p>	
Ioan. 1. Ioan. 20.	<p>Ordinatus igitur hoc anno Dioſcorus Alexandrinus Episcopus legationem ex more misit ad Romanum Pontificem: qui autem hoc functus est munere, Posſidouſ presbyter nominatur; cùndemque esse facile existimo Posſidonium, qui aliquot ante annos, ipso exordio nascitur Neſtorij haereticis, a Cyrillo Alexandrinus missus fuit ad Cœleſtinum. Retinuit secum aliquor diebus S. Leo Papa eundem legatum, quem